
2023年 2月 1日 

 

お客様各位 

                            

H．U．ウェルネス株式会社 

代表取締役 森 敏昭 

 

家庭用常備薬の斡旋等に関する事業終了のお知らせ 

  

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社（昨年 7月に株式会社セルメスタから社名変更）は長きにわたり皆様のご厚情

を賜り、家庭用常備薬の斡旋・対策事業（以下「本事業」といいます）を展開して参りまし

た。 

しかしながら、市場の変化や経済環境が厳しさを増す中、本事業においては各種施策を講

じるも、収益の悪化が続き、これ以上の事業継続は困難との判断に至り、2023年 3月 31日

をもって本事業を終了することといたしました。  

つきましては、家庭常備薬のお申込みについては 2023 年 2 月 28 日の受付分をもって終

了とさせていただきます。 

ご愛顧いただきましたお客様におかれましては、ご不便ご迷惑をおかけいたしますこと

を心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、今後は健診代行事業、郵送検診事業、感染症検査キット販売事業に注力して参りま

すので、引き続きご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

  永年にわたるご芳情に感謝申し上げるとともに、今後ますますのご健勝をお祈り申し上

げます。 

 

敬具 

 

お問い合わせ先：H．U．ウェルネス株式会社 

住所：東京都練馬区錦 2-9-14 

TEL：050-2000-5267（代表） 

FAX：03-5945-2882 


